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UL. STAWKI - UL. DZIELNA

Na tym odcinku Aleja Jana Pawła ulega miejscowym zawężeniom do 2 pasów jezdni w każdym kierunku. Zachowane są pasy do skrętów zwiększające przepustowość ulicy.
Lokalizacja przystanków pozostaje bez zmian.

Po wschodniej stronie ulicy pojawi sie dodatkowa dwukierunkowa droga dla rowerów będąca kontynuacją z poprzedniego odcinka. Przy skrzyżowaniu z ul. Anielewicza po stronie
wschodniej powstanie stacja rowerów miejskich Veturilo.

Układ alejowy drzew zostanie uzupełniony o nasadzenia z dużych okazów z gatunku dąb czerwony Quercus rubra jako gatunku przeważającego w tym obszarze. Przed budynkiem
nr 65 po obu stronach drogi dla rowerów powstanie spory teren zielony, gdzie posadzony zostanie drugi rząd drzew tworząc wyraźny bufor zieleni przyulicznej.

Istniejące nasadzenia z krzewów będą pielęgnowane i uzupełnione o liniowy układ krzewów wzdłuż ciągów pieszych i linii tramwajowej. Zastosowane krzewy w nasadzeniach
przyulicznych to np. odpowiednio formowane irgi (Contoneaster lucidus), berberysy (Berberis thunbergii), oliwnik (Eleagnus angustifolia), kosodrzewina (Mugus mugo), czy róże
(Rosa rugosa), oraz bardziej dekoracyjne żylistek szorstki Deutzia scabrea, forsycja pośrednia Forsythia intermedia, hortensja bukietowa Hydrangea paniculata. Tutaj pojawią sie
również nasadzenia bylinowe typu preriowego (Miscantus chinensis - odmiany, Calamagrostis sp., Salvia nemorosa - odmiany, Nepeta sp., Echinacea sp., Sedum spectabile,
Hellenium sp., etc.)

Wzdłuż zielonego torowiska kontynuacja żywopłotów z irgi błyszczącej (Cotoneaster lucidus).

Skwerek przy skrzyżowaniu z ul. Anielewicza zostanie zrewitalizowany i zagospodarowany nowymi nasadzeniami krzewów i głównie bylin aby podkreślić ten fragment ulicy oraz
umeblowany elementami małej architektury. Na placyku w narożniku budynku o numerze 61 zaprojektowane zostały również rabaty bylinowe z ławkami.
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